
2024年 3月 1日 

 

台灣東喜璐機能膜股份有限公司 

董事長 飯田 寿美 

 

会社名変更のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

この度、弊社の親会社である三井化学東セロ株式会社の会社分割により、2024 年 4 月 1 日(予定)より、

弊社の会社名を下記の通りに変更致します。 

新しい会社名は、「三井艾喜緹機能膜股份有限公司」でございます。 

会社名変更による会社運営(組織・事業)の変更予定はございませんが、取引銀行口座における会社名のみ

が変更となりますので、4月以降の振込手続きの際には、変更後の弊社名をご利用いただけますよう宜し

くお願い申し上げます。 

 

従業員一同気持ちを新たにし、より一層努力する所存です。 

皆さまには今後とも、何卒変わらぬご支援・ご指導を賜りたく、お願い方々ご挨拶申し上げます。 

 

 敬具 

社名変更日：2024年 4月 1日 (予定) 

旧社名（中文） 台灣東喜璐機能膜股份有限公司 

旧社名（英文） Taiwan Tohcello Functional Sheet, Inc. 

新社名（中文） 三井艾喜緹機能膜股份有限公司 

新社名（英文） Mitsui ICT Functional Sheet,Inc. 

 

（まずは略式ながら、お知らせいたします。） 

 

 

   

台灣東喜璐機能膜股份有限公司 

董事長 飯田 寿美  

住所：〒８２１５１ 高雄市路竹區北嶺二路 22號 

高雄市路竹區北嶺六路 55 號 

   （南部科学園区高雄園区） 


